
Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 1 grudnia
1961 r. o izbach morskich (Dz. U. Nr 58, poz. 320,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Izba Morska w Gdaƒsku obejmuje swoim za-
kresem dzia∏ania sprawy z obszaru województw po-
morskiego i warmiƒsko-mazurskiego.

2. Izba Morska w Szczecinie obejmuje swoim za-
kresem dzia∏ania sprawy z obszaru województwa za-
chodniopomorskiego.

§ 2. W sprawach wszcz´tych i niezakoƒczonych
przed dniem wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzenia stosuje
si´ przepisy dotychczasowe.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.3)

Minister Infrastruktury: K. Opawski

1603

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 8 czerwca 2004 r.

w sprawie terytorialnego zakresu dzia∏ania izb morskich

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 roz-

porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 maja 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruk-
tury (Dz. U. Nr 106, poz. 1121).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1975 r. Nr 16, poz. 91, z 1989 r. Nr 33, poz. 175 i Nr 35, poz. 192,
z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2004 r. Nr 62, poz. 575.

3) Niniejsze rozporzàdzenie by∏o poprzedzone rozporzàdzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 15 grud-
nia 1998 r. w sprawie terytorialnego zakresu dzia∏ania izb morskich (Dz. U. Nr 159, poz. 1055).


